Franciscus Vilaret, notarius et coadjunctus secretarius pro herede Serra.

248

1624 marzo 14, Cagliari

*Il viceré, dopo essersi consultato con gli ufficiali regi, ordina agli ambasciatori Diego de Aragall e Giovanni de Andrada di recarsi presso i tre Stamenti per invitare*

*i trattatori a riunirsi nei luoghi deputati per trattare l'importo del donativo. Lo Stamento ecclesiastico e il Reale si dichiarano pronti ad ottemperare alla richiesta. Si presentano nella sala Francesco de Castelvì, marchese di Laconi, e Antonio Brondo, conte di Serramanna, e consegnano al viceré una supplica pregandolo di provvedere a quanto vi è richiesto. Vivas la consegna a Vilaret. Poco dopo anche lo Stamento militare fa sapere, attraverso i propri ambasciatori, che i trattatori e i giudici dei gravami sono pronti a riunirsi e a prestare giuramento.*

*Il viceré, mostrandosi soddisfatto, rinvia il Parlamento all'indomani.*

- c. 84v. Et adveniente jovis intitulata decima quarta mensis martii / anno a nativitate Domini 1624, Callari, ad celebrationem presentis regii generalis Parlamenti assignato, constitutus personaliter illustrissimus et excellentissimus dominus don Joannes Vivas, locumtenens et capitaneus generalis et preses in predicto regio generale Parlamento, in aula regii palatii loco ad celebrationem illius deputato, una cum nobilibus et magnificis don Francisco Pacheco, Regiam Cancellariam regente, Francisco Angelo Vico et Artea, Nicolao Scarxoni, Petro Tarazona, Francisco Corts, Regia Audientia doctoribus, don Joanne de Andrada et Andrea del Rosso, don Didaco de Aragall, Francisco de Ravaneda, don Paulo de Castellvì et don Juliano de Abella, et me Francisco Vilaret, notario infrascripto, ibidem convocatis, et tribus Estamenti quolibet in suo loco, habitis aliquibus colloquis per suam excellenciam cum dictis regiis officialibus, fuit conclusum que se fassa embaxada als tres Estaments de que se ajunten los tractadors al lloch deputat per.a tractar les coses convenients al servey de sa magestat, be de aquest son Regne y expedicio del present real general Parlament y per fer la dita embaxada vagen los nobles y magnifichs don Diego de Aragall, governador y don Juan de Andrada, jutge de Cort.
- Et recedentes predicti domini embaxatores a dicta aula cum me notario infrascripto, accesserunt ad Estamentum ecclesiasticum et per organum dicti nobilis gubernatoris fuit explicata dicta embaxata qua audita per organum reverendissimi archiepiscopi calaritani fuit responsum que se tractaria en lo Estament y ab embaxada se respondria a sa excellencia y se ajuntarian los tractadors y se faria tot lo que es servissi de sa magestat.
- c. 85 Et recedentes a dicto Stamento accesserunt ad Estamentum / militare, ubi etiam per organum dicti nobilis et magnifici de Andrada fuit explicata predicta embaxata et per organum illustris marchionis de Laconi fuit responsum que se tractaria en lo Estament y se ajuntarian los tractadors y servirian a sa magestat.
- Et recedentes a dicto Estamento accesserunt ad Estamentum regale in quo etiam fuit explicata predicta embaxata et per organum magnifici in capite conciliarii fuit responsum que se tractaria en dit Estament y ab embaxada se respondria a sa excellencia y que se ajuntarian los tractadors y servirian a sa magestat y a sa excellencia.
- Et reddentes predicti domini embaxatores ad dictam aulam per organum dicti nobilis et magnifici de Andrada suae excellenciae de premissis relationem facerunt.
- Et paulo post accesserunt ad dictam aulam Leander Sasso et Petrus Salazar, embaxatores Estamenti regalis et ex parte illius suae excellenciae embaxatam sequentem facerunt: